2024 г.

г. Москва

О допуске к работе:

В связи с прохождением периодического медицинского осмотра,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить с 18.12.2024 г. к работе следующих сотрудников, ранее отстраненных на

основании статей 76, 212 Трудового кодекса Российской Федерации (ТК РФ), п . 8.2,

Коллективного договора между работодателем и работниками федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ» на 2022-2024 годы, в связи с

уклонением работников от прохождения обязательного периодического медицинского

осмотра и приказа Ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» № 1026 от 08.11 .2024 г.:

№ ФИО Должность Подразделение

Научно-исследовательский отдел

"Исследование и разработка

методов РСДБ-интерферометрии

1. Малёв Егор Младший научный для высокоточного определения

Дмитриевич сотрудник координат и параметров движения

удалённых космических объектов

естественного и искусственного

происхождения" (123 13) РПТиАС

Основание: Предоставленные документы в соответствии с Прило~rсением № 1 к Приказу
от 08.11.2024 г. № 1026).

Проректор Е.Н. Лейман